
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Lunes 5 de diciembre de 2022 Sec. V-A.  Pág. 58597

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
38

18
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

38184 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección General de Tráfico.
Objeto:  Suministro  de papel  de impresión térmica para equipos de
atestados de la Agrupación de Tráfico de la Guardia Civil. Expediente:
1DGT2B000070.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Dirección General de Tráfico.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2816003D.
1.3) Dirección: Josefa Valcárcel 28.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913018254.
1.11) Correo electrónico: administracion.economica@dgt.es
1.12) Dirección principal: http://www.dgt.es/
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Interior.

4. Códigos CPV: 30197600 (Papel y cartón elaborados).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES.

6. Descripción de la licitación: Suministro de papel de impresión térmica para
equipos de atestados de la Agrupación de Tráfico de la Guardia Civil.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) Oferta económica (Ponderación: 90%).
9.2) Oferta técnica. Ampliación del plazo de garantía sobre el mínimo exigido

(Ponderación: 5%).
9.3) Oferta técnica. Reducción del plazo máximo de ejecución (Ponderación:

5%).

10. Fecha de adjudicación: 15 de noviembre de 2022.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 4.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 4.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: LOGISTICA Y CODIFICACION SL.
12.2) Número de identificación fiscal: B62861372.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Lunes 5 de diciembre de 2022 Sec. V-A.  Pág. 58598

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
38

18
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 55.499,99 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 30 de noviembre de 2022.

Madrid, 30 de noviembre de 2022.- Secretaria General, María Lidón Lozano
Pérez.

ID: A220048858-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-12-02T15:15:58+0100




